柳州工学院后勤基建处

后勤基建发〔2024〕38 号

关于后勤基建处 2024 年暑假值班安排的通知

校属各单位：

根据学校 2024 年暑假工作安排，为方便各单位办理或咨询

相关业务，现将我处暑假值班安排如下：

序号 姓名 值班日期 联系电话

1 全员在岗 7月 8日-7 月 12 日 --

2 唐文峰 7 月 13 日-7 月 16 日 13877229281

3 蒋冬梅 7 月 17 日-7 月 21 日 18277218298

4 陶丽萍 7 月 22 日-7 月 27 日 18978020328

5 薛琴 7月 28 日-8 月 1 日 18978021608

6 杨诚 8月 2 日-8 月 6日 13367721723

7 琚伯玉 8月 7日-8 月 11 日 15678055239

8 韦春梅 8 月 12 日-8 月 16 日 15994302278

9 梁聪 8 月 17 日-8 月 21 日 13307726262

10 刘杉 8 月 22 日-8 月 25 日 13307728567

此页无正文。

后勤基建处

2024 年 7 月 9 日

柳州工学院后勤基建处 2024 年 7 月 9 日印发